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Rapportering til Kommunalt pasient og brukerregister (KPR) for helsestasjons- og 
skolehelsetjenesten i kommunen forventes ikke fra kommuner uten teknisk løsning før 1. juli 
2023 

Helsedirektoratet ønsker med dette brevet å gi oppdatert informasjon til kommunene og 
ledere i helsestasjons- og skolehelsetjenesten om status for rapportering fra helsestasjons- og 
skolehelsetjenesten til KPR. 

 
Helsedirektoratet viser til tidligere brev sendt landets kommuner 22.06.2021 og 24.02.2022 om  
informasjon om innsending og pilotering av data fra tjenestene, som sammen med annen 
informasjon om rapportering til KPR er publisert på Helsedirektoratets nettsider her.   
 
Ny rapportering fra helsetjenesten i kommunene skal ikke medføre unødvendig merarbeid for 
tjenestene. Derfor har Helsedirektoratet bestemt at rapportering skal bygge på automatisert 
innrapportering direkte fra lokale journalsystemer i tjenestene til KPR i Helsedirektoratet. 
 
Helsedirektoratet har gitt pålegg om rapportering av konsultasjoner i helsestasjons og 
skolehelsetjenesten for 2022. Rapportering forutsetter imidlertid at det finnes tekniske 
løsninger. Helsedirektoratet har derfor gjennomført pilotering av tekniske løsninger for 
rapportering i 2022.  
 
I piloteringsfasen har Helsedirektoratet erfart at det er behov for både videreutvikling av 
interne tekniske løsninger for validering, lagring og bearbeiding av data i KPR. I utgangspunktet 
var kravet knyttet til behovet for å overvåke status i helsestasjons- og skolehelsetjenestene 
under pandemien. Siden tidligst mulig datafangst ikke lenger er like viktig, har Helsedirektoratet 
besluttet at det er behov for å justere meldingsformatet. Formålet med justeringen er bedre 
datakvalitet og mer robuste rapporteringsløsninger i de kommunale fagsystemene for 
helsestasjons- og skolehelsetjenesten.  
 
På denne bakgrunn har Helsedirektoratet besluttet at vi ikke kan motta data i ordinær drift på 
det meldingsformatet som lå til grunn for rapporteringskravet. Når evaluering av 
pilotrapportering er ferdigstilt på nyåret, vil Helsedirektoratet komme tilbake med et nytt 
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rapporteringskrav og en ny fremdriftsplan for rapportering fra helsestasjons- og 
skolehelsetjenesten til KPR. 
 
Helsedirektoratet understreker at beslutningen om å utsette ordinær innrapportering ikke 
betyr at arbeidet avsluttes eller settes på pause. Piloteringen vil bli utvidet i tid, men målet er 
fortsatt å etablere datafangst fra tjenestene så raskt som mulig. Piloteringen hittil har gitt 
Helsedirektoratet verdifulle erfaringer med løpende mottak av data som grunnlag for 
bærekraftig teknisk løsninger for både kommunene, kommunenes EPJ-leverandører og 
Helsedirektoratet.  
 
 
Hvis det er spørsmål om rapportering fra helsestasjons- og skolehelsetjenestene i kommunene 
til KPR, kan dere ta kontakt med prosjektleder: 

Øyvind Olav Schjøtt Christensen 
Avdeling helseregistre 
Divisjon digitalisering og helseregistre 
E-post: oyc@helsedir.no  
Mobil: 922 69 322 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Olav Isak Sjøflot e.f. 
avdelingsdirektør 
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avdelingsdirektør 
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